
Pułtusk, dnia 20 września 2021 r.
Stanisław Zaremba '3 "
Radny Rady Miejskiej

_

w Pułtusku. " '
,A „* ; „_

436: C; .)ŁLMŻ/

_

+-

_.

PRZEWOD IćlĄCY

RADYMIEJSKIEJ

w PUŁTUSKU

INTERPELACJA

W związku z licznymi pytaniami ze strony mieszkańców naszego miasta, ponawiam na ich
prośbę interpelację w kwestii zaplanowania i realizacji drogi w rejonie osiedla Pana Tadeusza,
łączącej ulice — Aleja Wojska Polskiego, Mickiewicza oraz Nasielską.
Z uwagi na upływ określonego czasu od ubiegłorocznej interpelacji w tym względzie, mieszkańców
interesuje postęp prac, tj. na jakim jesteśmy etapie oraz przebieg drogi, z uwzględnieniem miejsc, w
których będzie ona łączyć (przecinać) wymienione ulice.
Postępująca rozbudowa miasta w kierunku zachodnim, w szczególności budownictwo
mieszkaniowew rejonie między ul. Mickiewicza iAl. Wojska Polskiego oraz Jana Pawła II
powoduje dodatkowe problemy komunikacyjne, lokalne, których nie rozwiąże powstająca
obwodnicamiasta i determinuje konieczność, jak najszybszego wybudowania przedmiotowej drogi.
Przepustowość najbliższych ulic, tj. Jana Pawła II oraz Tysiąclecia jest w zasadzie wyczerpana i

daje się we znaki mieszkańcom.
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Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 20 września 2021r. uprzejmie informuję,
iż problematyka nasilającego się ruchu kołowego na wnioskowanym obszarze przebiegu ulic
AI. Tysiąclecia — ul. Mickiewicza — Al.Jana Pawła II jest dostrzegana ijest przedmiotem działań.

Środki finansowe zabezpieczone w roku 2020 na ten cel pozwoliły na przygotowanie
koncepcji przebiegu dróg łączących Al. Wojska Polskiego i ul. A. Mickiewicza w Pułtusku. Koncepcja
określiła przybliżony przebieg planowanych dróg z uwzględnieniem połączeń z drogami istniejącymi.

W roku bieżącym w ramach przedmiotowego zadania przystąpiono do przygotowania
dokumentacji technicznej dla pierwszego etapu prac, tj. odcinka obejmującego nową drogę
od ul. Mickiewicza do drogi gminnej ulicy Rejenta wlącznie. Z racji braku dostępnych gruntów pod
inwestycję będących wlasnością Gminy Pułtusk, zaistniała konieczność sporządzenia obszernej
dokumentacji niezbędnej do przeprowadzenia procedury uzyskania zezwoleń dla realizacji budowy
przedmiotowej drogi na podstawie Ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. oszczególnych zasadach
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz, U. z 2020r. poz, 1363).

Ustalenie wszystkich szczegółów związanych z przebiegiem drogi, połączeniem z sąsiednimi
drogami, a także zaplanowanie niezbędnej infrastruktury towarzyszącej pozwoli na przygotowanie
się do opracowywania dokumentacji i uzyskiwania zezwoleń dla kolejnych etapów zadania.
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Otrzymują:
Egz. 1 — adresat.
Egz. z — a/a

Do wiadomości:
Egz. 3 — PrzewodniczącyRady Miejskiej w Pułtusku — Pan Ireneusz Purgacz
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